
—  142  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA3-1-2014 5a Serie speciale - n. 1

    MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI 
Provveditorato interregionale per le opere pubbliche Campania e Molise 

Sede centrale di Napoli
      Ente delegato dal Comune di Napoli    

  Sede: via Marchese Campodisola n. 21 - 80133 Napoli 
Tel. 081/5692111 – Fax 081/5519234

      Avviso di proroga dei termini    

  

 
 

 

PROROGA DEI TERMINI della procedura aperta per l’affidamento 

della progettazione esecutiva delle strutture e dell’esecuzione dei lavori di 

restauro e rifunzionalizzazione del “Complesso Monumentale dei 

Girolamini in Napoli”, sulla scorta del progetto definitivo posto a base di 

gara a norma dell’art.203, commi 2 e 3, del decreto legislativo n.163/2006 

e s.m.i. 

Programma Operativo Regionale FESR Campania 2007-2013. Asse 6 

Sviluppo urbano e qualità della vita. Obiettivo Operativo 6.2. Napoli e 

Area metropolitana. Grande Progetto Centro Storico di Napoli 

Valorizzazione del sito UNESCO. 

CUP B68I1200920003  CIG 53445806EF, pubblicata sulla GURI n. 148 

del 18.12.2013. 

 

La data di scadenza per la presentazione delle offerte, fissata per il giorno 

17.02.2014 alle ore 12.00 è rinviata al giorno 10.03.2014 alle ore 12,00 e 

la data di espletamento della gara, fissata per il giorno 20.02.2014 alle ore 

10,00 è rinviata al giorno 13.03.2014 alle ore 10,00. 

 

Restano confermate le modalità di partecipazione indicate nel disciplinare 

di gara pubblicato in data 18.12.2013  sul sito istituzionale 

www.provveditorato-ooppcampaniamolise 

  

 

Il presente avviso è stato inviato alla GUUE in data 23.12.2013 

 

  Il provveditore
dott. ing. Donato Carlea

  T14BHA54 (A pagamento).


